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Oda e Stomatologéve té Kosovés

Stomatoloska Komora Kosova e Dental Chamber of Kosovo

KESHILLI DREJTUES I ODES SE STOMATOLOGIEVE Tk KOSOVIS, né mbéshtetje t&
nenit 21, paragrafi 1, me nénparagrafin 1.7 t& Ligjit pér Odat e Profesionistéve Shéndetésor nr.
04/L-150, nenit 27, paragrafi | me nénparagrafin 1.7 t€ Statutit t& Odés s& Stomatologéve t&
Kosovés, si dhe Nenit 5 dhe 6, t&€ Rregullores pér Menaxhimin e Financave nr 3117, n& mbledhjen
e mbajtur me 25.11.2025, nxjerr kéte:

VENDIM

L. MIRATOHET draft - Projekt Buxheti i OSK-sé pér vitin 2026, i pérgatitur nga zyra ¢
financave dhe Komisioni pér Buxhet dhe Financa.

IL. Projekt Buxheti i miratuar i bashkangjitet kétij vendimi.

II.  Projekt Buxheti n€ versionin final i dérgohet Kuvendit pér miratim.

IV.  Vendimi hyn né fuqi menjéheré.

Kryesuesi i KD-sé
Prof.Dr. Blerim Kamberi
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Vendimi i dérgohet :

e Shérbimit profesional

o Kuvendit
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